
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Inte kvalificerad (8 Varv)

Nr.

31
32
60
36
47
6

21
90
34
20
8

48
5

94
84
69
88
63
1

15
28
87
92
22
17
12
62

93
44

Namn

Filip Bengtsson
Fredrik Holmqvist
Anton Furuvik
Hugo Johansson
Niclas Tyrberg
Magnus Edberg
Max Nordkil
Tim Olsson
linus eriksson
johnny svensson
fabian sonnermyr
Daniel Ottosson
hampus nylen
Johannes Schuster
danny Dahl
Robert Bengtsson
Fredrik Lindhe
FREDRIK NILSSON
Rasmus Lago
KRISTIAN SVANHALL
Simon Esbjörnsson
Niklas Lindhe
Philip Adilson
teddy gustafsson
JOHAN THORNGREN
Rickard Mattisson
Andreas Fredin

Dennis Möller
Simon Bengtsson

Varv

10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8

7
3

diff

51.926
1:24.921
1:25.955
1:27.741
1:35.423
1:36.111
2:04.187
2:18.940

1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv

3 Varv
7 Varv

Total Tid

19:25.200
20:17.126
20:50.121
20:51.155
20:52.941
21:00.623
21:01.311
21:29.387
21:44.140
19:27.227
19:29.773
19:50.772
19:59.103
20:20.303
20:22.184
20:23.144
20:26.649
20:33.656
20:38.562
20:45.629
20:51.846
20:56.452
21:14.267
19:32.540
19:33.543
19:40.253
20:31.052

15:55.941
6:06.769

Bästa Tid

1:53.748
1:58.528
2:03.968
2:03.960
2:04.654
2:05.683
2:04.282
2:03.636
2:06.943
2:09.373
2:09.317
2:11.604
2:11.392
2:11.621
2:13.903
2:10.923
2:14.982
2:16.206
2:15.499
2:16.406
2:19.150
2:14.868
2:18.684
2:21.178
2:24.020
2:21.593
2:09.437

2:13.403
2:03.094

Klubb

TOMELILLA MK
TOMELILLA MK
SÖSDALA MK
TOMELILLA MK
LANDSKRONA MK
HUSKVARNA MK
HELSINGBORG MCK
MK JÄMKE
TOMELILLA MK
HELSINGBORG MCK
HUSKVARNA MK
LANDSKRONA MK
HUSKVARNA MK
MK JÄMKE
ASMUNDTORPS MK
SÖSDALA MK
ASMUNDTORPS MK
SÖSDALA MK
HUSKVARNA MK
RÖDEBY CK
HELSINGBORG MCK
ASMUNDTORPS MK
MK JÄMKE
HELSINGBORG MCK
RÖDEBY CK
RÖDEBY CK
SÖSDALA MK

MK JÄMKE
LANDSKRONA MK

Team/Sponsor

US Capital Motostar Racing
Motostar/Mansson Racing
KEVA/First Racing Sweden

motostar.se
NILSSSONS MOTOR

blomsmxracing

molic.dk

TM RACING SWEDEN
Motostar.se

Poäng

40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14

0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 2013-08-03 15:09:28

Chef för Tidtagning & Varvräkning

Joakim Svensson

AGS Timekeeping

www.mx-live.se

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: AGS TimeKeeping

Serien Södra - Deltävling 2
Div.2

Div.2 - Heat 2

Tävling (10 Varv) Startade  14:46:57

Oxberget 1,705 Km

2013-08-03 14:30

Sida 1/2



Pos Nr.

10
42

Namn

KASPER SJÖSTRÖM
anton wallsten

Varv

3
2

diff

7 Varv
8 Varv

Total Tid

7:27.549
3:47.456

Bästa Tid

2:21.929
2:01.114

Klubb

RÖDEBY CK
LANDSKRONA MK

Team/Sponsor Poäng

0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 2013-08-03 15:09:28

Chef för Tidtagning & Varvräkning

Joakim Svensson

AGS Timekeeping

www.mx-live.se

Orbits

www.mylaps.com

Licensierad till: AGS TimeKeeping

Serien Södra - Deltävling 2
Div.2

Div.2 - Heat 2

Tävling (10 Varv) Startade  14:46:57

Oxberget 1,705 Km

2013-08-03 14:30

Sida 2/2


